
ZARZĄDZENIE NR 210/2021 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535) oraz § 11 Uchwały Nr XIV/109/2020 Rady Gminy Wąsosz z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 22.200,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 22.200,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 21.563.170,79 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 18.413.782,40 zł. 

- majątkowe w wysokości - 3.149.388,39 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 25.472.597,79 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 16.330.351,40 zł. 

- majątkowe w wysokości - 9.142.246,39 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku      
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC9DA891-00F2-48BE-A69C-CA12D04D0D0C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 210/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 275 200,00 0,00 1 275 200,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 200,00 -1 000,00 17 200,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
 70095  Pozostała działalność 1 257 000,00 1 000,00 1 257 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 100,00 3 100,00 
  4260 Zakup energii 7 500,00 1 000,00 8 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 88 500,00 -1 100,00 87 400,00 

750   Administracja publiczna 4 776 800,00 0,00 4 776 800,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 88 500,00 -10 000,00 78 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85 000,00 -10 000,00 75 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 500,00 10 000,00 25 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 500,00 6 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 8 500,00 13 500,00 

851   Ochrona zdrowia 58 645,88 0,00 58 645,88 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 205,88 0,00 43 205,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 198,00 -3 800,00 15 398,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 705,88 3 800,00 14 505,88 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 476 633,00 0,00 4 476 633,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 203 822,00 0,00 1 203 822,00 
  4260 Zakup energii 62 000,00 4 300,00 66 300,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 18 300,00 -4 300,00 14 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 51 500,00 0,00 51 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -2 000,00 14 000,00 

Razem:    332 203,88 0,00 332 203,88 
wydatki ogółem                                                                                            25 472 597,79 
wydatki bieżące w tym:                                                                               16 330 351,40 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       9 161 524,77 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            6 093 409,41 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         3 068 115,36 
dotacje na zadania bieżące                                                                                860 560,20 
świadczenia na rzecz osob fizycznych                                                           6 148 524,34 
wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych                                        149 742,09 
wydatki na obsługę długu                                                                                    10 000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              9 142 246,39 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       3 683 602,39 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     9 142 246,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC9DA891-00F2-48BE-A69C-CA12D04D0D0C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 210/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

WYDATKI: 

Zadania własne: 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, dokonano zmian w planie wydatków po przeanalizowaniu  
istniejącego planu i przewidywanego wykonania. 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, dokonane zmiany mają charakter porządkowy i związane są 
z weryfikacją stopnia wykonania wydatków. 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia. Na skutek weryfikacji istniejącego planu pod katem realizacji oraz 
przewidywanego wykonania jak również złożonego wniosku do Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych dokonano zmian w planie wydatków w celu zabezpieczenia ciągłości 
planowanych zadań. 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonane zmiany mają charakter porządkowy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC9DA891-00F2-48BE-A69C-CA12D04D0D0C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Tiret - (4)


